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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Zapraszamy na kolejny czat z ekspertem JWP!

Już 23 września 2014 roku zapraszamy na kolejne spotkanie on-line z ekspertem JWP!
W godzinach 10.00 -12.00 do Państwa dyspozycji poprzez aplikację LiveChat będzie
rzecznik patentowy kancelarii JWP Rzecznicy Patentowi  - Małgorzata Trejgis, specjalista
ds. ochrony wynalazków z dziedziny mechaniki, mechatroniki, optyki, fotoniki.
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Serdecznie zapraszamy do udziału studentów, naukowców, pracowników jednostek
naukowo-badawczych oraz przedsiębiorców! Dzięki temu wydarzeniu będą mieli Państwo możliwość
zaczerpnięcia informacji na tematy takie jak:

Czym jest ochrona patentowa - warunki jej uzyskania, ograniczenia i granice jej istnienia, ●

Wynalazek a wzór użytkowy a wzór przemysłowy - różnice i podobieństwa, ●

Wynalazek jako rozwiązanie nadające się do uzyskania ochrony patentowej - przesłanki prawne,●

ustawowe wyłączenia spod ochrony prawnej, kategorie chronionych rozwiązań, 
Rozwiązania z dziedziny mechaniki, fotoniki, nowych technologii - case study / propozycje ze strony●

uczestników czatu, Procedury zgłoszeniowe, 
Badania patentowe jako sposób pozyskiwania informacji o  zgłoszonych i chronionych●

rozwiązaniach

 

Serdecznie zapraszamy! Panel logowania do czatu tradycyjnie pojawia się w prawym dolnym rogu
strony www.jwp.pl na dzień przed wydarzeniem!
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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